EDITAL DE SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -

PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente a Seleção
Competitiva Pública, aberta através do Edital de Seleção Competitiva Pública nº 001/2015, conforme abaixo
discriminado:

INSCRÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
209072 ENFERMEIRO (SAMU) - (MARINGÁ) MARCELA OLIVEIRA DALBELLO 110486430
208290 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (SAMU) - (PAIÇANDU) CLEONICE GOMES 35916806

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia
07 de fevereiro de 2016, com início às 09h00min, no COLÉGIO ESTADUAL DR. GASTÃO VIDIGAL, sito à Rua
Líbero Badaró, nº 252 - Zona 07, em Maringá-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Maringá – PR, em 04 de fevereiro de 2016.

Arquimedes Ziroldo

Presidente